第10号様式(第5条関係)

条約証書有効期間延長申請書

         殿

     年  月  日

 申請者の氏名又

は名称及び住所

 下記船舶の条約証書について、海上における人命の安全のための国際条約等による証書

に関する省令第5条第1項(第2項)の規定により有効期間延長の期日の指定を受けたいので、

同条第3項の規定により申請します。

船舶所有者の氏

名又は名称及び

住所

船 種 及 び 船 名

船 舶 番 号

総 ト ン 数

用 途

船舶検査証書の

番号

船舶検査証書の

有 効 期 間

有効期間の延長

を受けようとす

る証書名

運 航 予 定

備 考